

レジメン名	診療科
エリブリン	乳腺外科

適応疾患
手術不能/再発乳癌 悪性葉状腫瘍

1クール	21日
総クール	奏功中継続
休薬期間	13日

薬剤名（一般名）	投与量 (mg/m ²)	投与日 (d1~d5、d1、d8等で記入)
エリブリン	1.4mg/m ²	d1、d8

処方（輸液・プレメジ・ポストメジを含む）

番号	薬剤名・用量 (mg/m ²)	投与方法	投与速度	投与日 (d1~5等)
①	Ns 50mL (ルートキープ用)	DIV	5分	d1, d8
②	ハラヴェン 1.4mg/m ² +Ns 50mL	DIV	5分	d1, d8
③	Ns 50mL (フラッシュ用)	DIV	5分	d1, d8
④				

備考（減量・中止の基準を記載してください）

1段階減量：1.1mg/m²
2段階減量：0.7mg/m²